
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  

РІШЕННЯ

14 травня 2019 року                                                                        №22-15/VII
 

Про  відмову  в  ініціюванні  питання  до
Головного управління Держгеокадастру у
Черкаській  області  щодо  передачі  із
державної  власності  у  комунальну
власність  земельної  ділянки
сільськогосподарського призначення 

         Відповідно до  пункту 34 статті  26  Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статті  189  Земельного  кодексу  України  та
розглянувши  клопотання  ФГ  «Весна»,  Іркліївська  сільська  рада
вирішила:

1. Відмовити в ініціюванні питання до Головного управління Держгеокадастру
у  Черкаській  області  щодо  передачі  із  державної  власності  у  комунальну
власність  земельної  ділянки  сільськогосподарського  призначення  площею
4,9191 га, кадастровий номер 7125186400:04:000:6025, цільове призначення –
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованої за
межами населених пунктів в адміністративних межах Іркліївської сільської
ради в зв’язку з тим, що під час обстеження комісією даної земельної ділянки
було  виявлено  невідповідність  виду  угідь,  а  саме:  замість  виробничих
приміщень на господарському дворі знаходиться переорана земельна ділянка
– рілля.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
сільської  ради  з  питань  земельних  відносин,  природокористування,
планування  території,  будівництва,  архітектури,  охорони  пам’яток,
історичного середовища та благоустрою.

Сільський голова                                                                         І. ПОЇЗДНИК 


